
Strana 1 (celkem 4) 

 
 
 

Dodatek č. 1  
ke SMLOUVĚ o zajištění užívacích práv k licencím softwarových 

produktů společnosti Microsoft v programu Enterprise a Select Plus 
 

k provedení veřejné zakázky 
 
„Pořízení produktů společnosti Microsoft formou licenčního ujednání 

enterprise Agreement a Select“ 
 
mezi těmito smluvními stranami: 
 
Město Cheb 

Sídlem:   náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 
IČO:   00253979 
DIČ:   CZ 00253979 
Zastoupená:  Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 
bankovní spojení:  KB a.s., pobočka Cheb 
č. účtu:  528331/0100 
Kontaktní osoba:  Bc. Martin Trnka 
e-mail:  trnka@cheb.cz 
Telefon:  354 440 198 

 (dále jen “objednatel“) 
 
a 
 
DNS, a.s. 

Sídlem:  Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4 – Nusle 
IČO:  25146441 
DIČ:  CZ 25146441 
Zapsaná:  v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 15101 
Zastoupená: Ing. PAVEL KLIMUŠKIN předseda představenstva a RNDr. ROSTISLAV 

VOCILKA, CSc., člen představenstva 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu:  108 741 003/2700 
Kontaktní osoba:  Jiří Mates 
e-mail:  jmates@dns.cz 
Telefon:   +420602244311 
(dále jen “dodavatel“) 

 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na základě skutečností 
vzniklých při realizaci předmětu plnění na změně rozsahu plnění.  



Strana 2 (celkem 4) 

S ohledem na změnu cenových politik společnosti Microsoft při realizaci plnění veřejné zakázky 
není možné realizovat plnění předmětu zakázky předmětné smlouvy v ceně uvedené v příloze č. 1 
Cenová nabídka a v termínech uvedených v Článku 6 Termín a místo plnění.  

 
Článek 6. 

Termín a místo plnění 
 

Původní znění odstavce 1. tohoto článku: 
 
1. Dodavatel zahájí plnění dle této smlouvy bezprostředně po nabytí účinnosti a bude toto plnění 

zajišťovat do 30. 6. 2020. 
            

  
se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 
 

1.  Dodavatel zahájí plnění dle této smlouvy bezprostředně po nabytí účinnosti, zajistí prodloužení 
stávající smlouvy Microsoft Select Plus u následujících licencí: ExchgStdCAL SNGL SA MVL 
DvcCAL, ExchgStdCAL SNGL SA MVL UsrCAL, WinSvrCAL SNGL SA MVL DvcCAL, 
WinSvrCAL SNGL SA MVL UsrCAL do 30.08.2019 a zajistí změnu stávající smlouvy 
Microsoft Select na Microsoft Enterprise Agreement, a to aktualizací následujících licencí: 
OfficeProPlus ALNG SA MVL, OfficeStd ALNG LicSAPk MVL, OfficeStd ALNG SA MVL, 
VisioPro ALNG SA MVL, VisioStd ALNG SA MVL, ExchgSvrStd ALNG SA MVL, 
SQLSvrStd ALNG SA MVL, WinSvrSTDCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic, které bude 
zajišťovat do 30. 6. 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 4) 

 

 

 

 

Původní znění Přílohy č. 1: 
 

Příloha č. 1 
Cenová nabídka 

 

Položka Množství 
Nabídková cena za celkové 
množství v Kč bez DPH po 

dobu trvání smlouvy 
Zajištění prodloužení stávající smlouvy Microsoft Select Plus u následujících licencí 
ExchgStdCAL SNGL SA MVL DvcCAL 200 189 549,25 Kč 
ExchgStdCAL SNGL SA MVL UsrCAL 30 36 932,79 Kč 
WinSvrCAL SNGL SA MVL DvcCAL 200 82 072,87 Kč 
WinSvrCAL SNGL SA MVL UsrCAL 30 16 121,46 Kč 
Změna stávající smlouvy Microsoft Select na Microsoft Enterprise Agreement, a to 
aktualizací následujících licencí 
OfficeProPlus ALNG SA MVL 10 80 998,11 Kč 
OfficeStd ALNG LicSAPk MVL 34 397 200,13 Kč 
OfficeStd ALNG SA MVL 216 1 312 696,96 Kč 
VisioPro ALNG SA MVL 1 8 275,68 Kč 
VisioStd ALNG SA MVL 1 4 279,51 Kč 
ExchgSvrStd ALNG SA MVL 1 10 474,06 Kč 
SQLSvrStd ALNG SA MVL 2 26 575,98 Kč 
WinSvrSTDCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic 56 90 827,31 Kč 

Cena celkem v Kč bez DPH 2 256 004,11 Kč 
Vyčíslení DPH 473 760,86 Kč 

Cena celkem v Kč včetně DPH 2 729 764,97 Kč 
 
se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 
 
 

Položka Množství 
Nabídková cena za celkové 
množství v Kč bez DPH po 

dobu trvání smlouvy 
Zajištění prodloužení stávající smlouvy Microsoft Select Plus u následujících licencí 
ExchgStdCAL SNGL SA MVL DvcCAL 200  142 161,94 Kč  
ExchgStdCAL SNGL SA MVL UsrCAL 30  27 699,59 Kč  
WinSvrCAL SNGL SA MVL DvcCAL 200  61 554,65 Kč  
WinSvrCAL SNGL SA MVL UsrCAL 30  12 091,09 Kč  



Strana 4 (celkem 4) 

Změna stávající smlouvy Microsoft Select na Microsoft Enterprise Agreement, a to 
aktualizací následujících licencí 
OfficeProPlus ALNG SA MVL 10 80 998,11 Kč 
OfficeStd ALNG LicSAPk MVL 34 397 200,13 Kč 
OfficeStd ALNG SA MVL 216 1 312 696,96 Kč 
VisioPro ALNG SA MVL 1 8 275,68 Kč 
VisioStd ALNG SA MVL 1 4 279,51 Kč 
ExchgSvrStd ALNG SA MVL 1 10 474,06 Kč 
SQLSvrStd ALNG SA MVL 2 26 575,98 Kč 
WinSvrSTDCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic 56 90 827,31 Kč 

Cena celkem v Kč bez DPH 2 174 835,01 Kč 
Vyčíslení DPH 456 715,35 Kč 

Cena celkem v Kč včetně DPH 2 631 550,36 Kč 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této 
smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 
 

  
 
 
 
 

Za objednatele v Chebu dne …………  Za dodavatele v Praze dne ……………… 
 
 
 
 
______________________    _____________________ 
Mgr. Antonín Jalovec    Ing. Pavel Klimuškin,  
starosta města      předseda představenstva  
             
 
 
       
 

_____________________ 
RNDr. Rostislav Vocilka, CSc.,  
člen představenstva 


		2019-08-15T20:36:08+0200
	RNDr. Rostislav Vocilka, CSc.


		2019-08-16T11:15:02+0100
	Ing. Pavel Klimuškin
	I am the author of this document


		2019-08-19T13:10:48+0200




